Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site. www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                           REQUERIMENTO Nº           /2020

REQUEIRO À MESA, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a
Exma. Prefeita Sra Maria José P. V. de Camargo , determine
ao setor competente, afim de que se dirija até o Distrito
Industrial localizado próximo à Fazenda Astória , e lá procedam
a completa capinação e limpeza dos canteiros centrais da
Avenida Professora Terezinha Vieira de Camargo.

JUSTIFICATIVA

O referido local é sempre freqüentado  por

empresários, funcionários e outros que para lá se dirigem afim
de trabalhar e até para análises de possíveis investimentos.

Ressaltamos que o local há muito tempo não recebem umas
ação de manutenção.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,03 de Agosto de
2020.

Alexandre Grandino Teles
Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/